
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

22.07.2020                        м. Пологи                                     №  205 

 

Про надання згоди громадянину Тислицькому Віталію Олександровичу на 

внесення змін до списку громадян-членів колективного 

сільськогосподарського кооперативу або товариства «40 річчя Жовтня» та 

сертифіката на земельну частку (пай) на території Григорівської сільської 

ради Пологівського району Запорізької області 

 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пунктом 17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяву 

громадянина Тислицького Віталія Олександровича від 21.07.2020, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до списку громадян-членів колективного 

сільськогосподарського кооперативу або товариства «40 річчя Жовтня» та 

сертифіката на право на земельну частку (пай), виданого Пологівською 

районною державною адміністрацією Запорізької області, серія ЗП № 0106768, 

на ім’я Тислицького Олександра Володимировича, по колишньому 

колективному сільськогосподарському підприємству «40 річчя Жовтня» на 

території Григорівської сільської ради Пологівського району Запорізької 

області, а саме змінивши прізвище «Теслицький» Олександр Володимирович на 

«Тислицький» Олександр Володимирович. 

 

 2. Доручити відділу у Пологівському районі Головного управління 

Держгеокадастру в Запорізькій області внести зміни до списку громадян-членів 

колективного сільськогосподарського кооперативу або товариства «40 річчя 

Жовтня» та сертифіката на земельну частку (пай), серія ЗП № 0106768,  на 

території Григорівської сільської ради Пологівського району Запорізької 

області згідно з чинним законодавством.  

  

 

Голова                 Артур КРУПСЬКИЙ 


